110  
reale nroam ad actualam pacificamq; possionem in bona pffat obligat  
per Nuntium hanc. gaudemus per ipsam Maxim Silegk; et eius  
iudex bona pffat obligat tenen haberi possionem pffat suo ad suam  
iudem meliorj at vltioy conuerten ad exemptionem ad sume  
pffat per solutionem ditz ac tubitur iq; fiiycho Silegk;  
cum iudicib; suis Sive Maxm Silegk; et eius iudex pffat bono  
pffat obligat ab omi quavis impetitione iudic ad exhaucidid  
omib; qnis at impedimen quacumq; pffonaru sexus vltiusq;  
Nec non ab omib; iudicib; at iudicib; prioribus at posterioribus  
pffat concil reformatorib; admittatib; q; Cuiusq; pffonaru  
fuit at finem ab omib; citomib; conuentionib; Lincis plu.  
cui; pffat nadi; triplicat; in bonis pffat possit ad ponem  
per ditz at pffat bona quonib; opus fuit tueri defende  
niterede bonag; pffat munda ad libere fare sub uado simi  
Sime Silegk; pffat non volomiat In scribit; se ad suos  
iudex iq; fiiycho Silegk; In scroam pffat castren pffat  
pffat hanc ad alta terra pffat pffat at pffat omis  
hanc pffat transse ad transportare sub simi uado  
Sime Silegk; pffat non volomiat pro quo quid uado dicit  
pffat quacumq; causa succubil; si se pffat Silegk; ad  
suis iudicib; Sive Maxm Silegk; et eius iudicib; ad iudem  
tue et castren pffat sine offum castren pffat citare pffat  
serit ad pffat pffat Et tunc exceden a iure suo quomib; hanc  
In primo citomib; tunc tang; pffat stare pffat ad endere  
ac pffat nadi; a iud; seu offo non exceden satisfare pffat  
iudex tubuntur. Hanc non pffat tang; pffat pffat  
hanc modis eius collouibus ditz tua pffat pffat  
reab; pffat Azzolomb; earumq; pffat pffat  
nibus Bellis conuentionibus pffat pffat. Statut; noui  
ut neteribus laudat at laudan; pffat ditz non  
pffat pffat hanc nadi; at pffat pffat for iq; uadi; non  
sua den ac alij quibusq; diffugis non differen; pffat in  
anylid; bon; nroam pffat am; pffat pffat pffat  
pffat sub amissione hanc cause quod mem; firmat qd.

# Dobranski donat Pegoz

111  
ORAM. offo ad pffat castren pffat statu pffat  
Nobilis Sime Dobranski. In illa Dobra tra sanogen pffat  
Sue Gas Rauden a tuis ad ditz ac mibus suis quibusq; pffat  
at sui nroam castren pffat se ad iudex suos ad bonis suis  
Ditz habit; ad ditz In tota quo ad actum effedung; pffat  
nroam nroam. Men; ad lere exno sang; pffat pffat  
bona bona sua pffat ditz totam ad integram partem suam pffat  
eius quod post pffat conuentionem in illa Dobra In tra ad  
pffat sanogen. consisten. Cum omi nroam pffat pffat  
pffat cum omib; eorumq; bonis attinen; pffat pffat  
pffat at; pffat pffat pffat pffat pffat  
nroam ad cognomib; nroam se ad iudex suis ad pffat  
Sed ita pffat solus tenet habit; ad possidebat ad nobil; Jo.  
ann; Pegoz; et eius iudex bono pffat pffat  
cabili; pffat dat donat pffat ad si quod nroam  
ad resignat. Dan; ad ad pffat eid; iam ad nroam  
pffat In bona pffat donat reale nroam ad actuala pacifi.  
can; pffat per pffat tunc ad pffat illib; in  
quo sen quibus bona pffat consistunt ex offo iam ex nroam  
ad ditz In bonisq; pffat se datu; ad libe; ad nroam  
ad iudex suos. pffat bonis suis iq; Sime Dobranski  
pffat ad obligat sub quis tenent ad simplicem verbi affer.  
hanc sine nroam lere; at; pffat Joannem Pegoz;  
pffat ad eius iudex bona pffat donat cum omi nroam  
pffat Sime pffat pffat tenen haberi possionem pffat suo  
ad pffat suorum melior; ad vltioy conuerten pffat  
Et ditz ac tubitur iq; Sime Dobranski; ad se pffat cum  
iudicib; suis Sive omib; bonis nroam ad obligat Sime Jo.  
annem Pegoz; et eius iudex In ditz bonis donat ab  
om; quavis impetitione iudic ad exhaucidid; omib; qnis  
at impedimen quacumq; pffonaru sexus statub; ac longius  
Cuiusq; pffat nec non ab omib; iudicib; at nroam